Copie, Doc. Msse., cutia nr. 85, dosar 45/1785,f JO. 
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26S. 
178S ianuarie S, Abrud 

Anno 1785, die 2-da Januarii, continuata Investigatoria Commissio in 
domo auricambsorali oppidana Abrudbanyensi, uti etiam _ 

1-mo constituitur captivus Thogyer Gyorgy 1. Gyorgy, subditus fiscalis 
Nagy Aranyasiensis et 

Quaestio 
Qualia vobis Horia dedit in susceptione proximioris tumultus mandata? 
R: Persvasi nos ab illo coripheo tale nobis publicabat mandatum 

imperatorium eidem Horia ab lmperatore datum, quod universam 
Hungaricam gentem I sine ulla misericordia jugularemus ex his rationibus: 

1-mo Quod quantum regium, taxam dominalem omnesque publicos 
proventus ipsi soli officiales damno regis consumpsissent 

2-do Quod inposterum orgiarum cameralium praeparatione haud 
tenerentur 

3-tio Quod imperatoria voluntas esset Hungaricam gentem2 ex toto hinc 
e Principatu delere, propter varios excessus 

Istud vero mandatum summus ille coripheus Horia sibi a latere existente 
suo complice Kloskutzel et uno Hungaro in vestibus Valachicis dissimulato (quis 
ille fuerit ignoro) apud domum incolae Nyicula Petru Nagy Aranyasiensis, vulgo 
la Albac, habitantis, inter plebem tumultuantem ac eo coadunatam, statuta 
consultatione, promulgavit, plebem sibi alliciendo his motivis: 

1-mo Quod per septem annos Valachica natio nullam praestare teneatur 
contributionem regiam. 

2-do Mox effluxis septem annis titulo quanti unum Rhenensem et 
viginti crucigeros annuatim persolutura esset. 

3-tio Quod extinctis Hungaris universi eorundem terrena penes gens 
Valachica subdivisura erit. 

Quamquidem praemissi e:xaminis seriem ac investigationis nostrae 
operationem per omnia eam esse, quam nobis constitutus delinquens fassus 
est, desuper sub sigillis nostris usualibus manumque propriarum subscriptionibus 

· fide nostra mediante attestamur. Signatum Abrudbanyae, die 5-ta Januarii 1785. 
L.S. Josephus Gedo 

iudex primarius Abrudbanyensis 
Josephus Nagy Rakosi 

nobilis de Aranyos-Rakos et iudex oppidi montani 
ordinarius notarius 

Copie, poc. Msse., cutia nr. 85, dosar45/1785,f 17. 
1-2· Este vorba de nobilimea şi funcţionărimea maghiară. 
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266. 
1785 ianuarie 5, Abrud 

Anno 1784, die 28-a Decembris, continuata inclytae Investigatoriae 
Commissionis operatione in domo viduae Vajdaianae cum in finem destinata. 

9-no Constituitur providus Mezo Thodor, captivus ex possessione 
Butsesd inclyti comitatui de Zarand ingremiatae